


附件1
广西壮族自治区17个县义务教育学校办学基本标准达标情况表
	序号
	市
	县
	学校
类别
	     指标

项目
	生均教学及辅助用房面积
	体育运动场地面积
	科学数理化生等仪器
	信息技术装备（生机比）
	体育卫生音乐美术器材
	生均
图书
	教师编制（教职工与学生比）
	教师岗
位设置
	教师学
历结构
	综合
评估

	
	
	
	
	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	L10

	1
	桂林市
	平乐县
	小学
	学校总数
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	
	达标学校数
	33
	21
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	初中
	学校总数
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	
	
	
	
	达标学校数
	10
	10
	11
	11
	11
	11
	11
	9
	11
	11

	2
	桂林市
	全州县
	小学
	学校总数
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51

	
	
	
	
	达标学校数
	51
	45
	51
	51
	51
	51
	51
	43
	51
	51

	
	
	
	初中
	学校总数
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	
	
	
	
	达标学校数
	24
	20
	25
	25
	25
	25
	25
	24
	25
	25

	3
	梧州市
	龙圩区
	小学
	学校总数
	65
	65
	65
	65
	65
	65
	65
	65
	65
	65

	
	
	
	
	达标学校数
	61
	40
	65
	65
	65
	65
	62
	62
	65
	65

	
	
	
	初中
	学校总数
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	
	
	
	
	达标学校数
	10
	8
	11
	11
	11
	11
	11
	7
	11
	11

	4
	梧州市
	藤县
	小学
	学校总数
	144
	144
	144
	144
	144
	144
	144
	144
	144
	144

	
	
	
	
	达标学校数
	144
	113
	144
	144
	144
	144
	144
	144
	144
	144

	
	
	
	初中
	学校总数
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	
	
	
	
	达标学校数
	32
	31
	32
	32
	32
	32
	31
	32
	32
	32

	5
	梧州市
	苍梧县
	小学
	学校总数
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72

	
	
	
	
	达标学校数
	72
	51
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	15
	14
	15
	15
	15
	15
	15
	14
	15
	15

	6
	钦州市
	钦北区
	小学
	学校总数
	177
	177
	177
	177
	177
	177
	177
	177
	177
	177

	
	
	
	
	达标学校数
	169
	117
	177
	177
	177
	177
	160
	173
	177
	177

	
	
	
	初中
	学校总数
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24

	
	
	
	
	达标学校数
	22
	17
	24
	24
	24
	24
	7
	17
	24
	24

	7
	玉林市
	福绵区
	小学
	学校总数
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95

	
	
	
	
	达标学校数
	95
	81
	95
	95
	95
	95
	73
	95
	95
	95

	
	
	
	初中
	学校总数
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	
	
	
	
	达标学校数
	9
	10
	11
	11
	11
	11
	4
	11
	11
	11

	8
	玉林市
	博白县
	小学
	学校总数
	305
	305
	305
	305
	305
	305
	305
	305
	305
	305

	
	
	
	
	达标学校数
	305
	242
	305
	305
	305
	305
	305
	305
	305
	305

	
	
	
	初中
	学校总数
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53

	
	
	
	
	达标学校数
	52
	39
	53
	53
	53
	53
	46
	44
	53
	53

	9
	百色市
	田东县
	小学
	学校总数
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45

	
	
	
	
	达标学校数
	45
	40
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45

	
	
	
	初中
	学校总数
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	
	达标学校数
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	6
	8
	8

	10
	百色市
	田林县
	小学
	学校总数
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28

	
	
	
	
	达标学校数
	26
	23
	28
	28
	28
	28
	28
	27
	28
	28

	
	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	
	达标学校数
	13
	10
	14
	14
	14
	14
	14
	1
	14
	14

	11
	百色市
	隆林各族自治县
	小学
	学校总数
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51

	
	
	
	
	达标学校数
	51
	45
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51
	51

	
	
	
	初中
	学校总数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	17
	16
	17
	17
	17
	17
	17
	7
	17
	17

	12
	百色市
	靖西市
	小学
	学校总数
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	
	
	
	
	达标学校数
	48
	40
	49
	49
	49
	49
	45
	49
	49
	49

	
	
	
	初中
	学校总数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	15
	15
	17
	17
	17
	17
	12
	17
	17
	17

	13
	贺州市
	平桂区
	小学
	学校总数
	74
	74
	74
	74
	74
	74
	74
	74
	74
	74

	
	
	
	
	达标学校数
	74
	51
	74
	74
	74
	74
	67
	71
	74
	74

	
	
	
	初中
	学校总数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	17
	15
	17
	17
	17
	17
	13
	13
	17
	17

	14
	河池市
	宜州区
	小学
	学校总数
	126
	126
	126
	126
	126
	126
	126
	126
	126
	126

	
	
	
	
	达标学校数
	123
	109
	126
	126
	126
	126
	122
	118
	126
	123

	
	
	
	初中
	学校总数
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24

	
	
	
	
	达标学校数
	24
	23
	24
	24
	24
	24
	12
	21
	24
	24

	15
	河池市
	罗城仫佬族自治县
	小学
	学校总数
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48

	
	
	
	
	达标学校数
	48
	30
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48

	
	
	
	初中
	学校总数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	
	
	
	
	达标学校数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	16
	河池市
	巴马瑶族自治县
	小学
	学校总数
	56
	56
	56
	56
	56
	56
	56
	56
	56
	56

	
	
	
	
	达标学校数
	56
	47
	56
	56
	56
	56
	53
	52
	56
	56

	
	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	
	达标学校数
	14
	13
	14
	14
	14
	14
	12
	12
	14
	14

	17
	河池市
	都安瑶族自治县
	小学
	学校总数
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125

	
	
	
	
	达标学校数
	125
	118
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125

	
	
	
	初中
	学校总数
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	
	
	
	
	达标学校数
	25
	23
	25
	25
	25
	25
	22
	25
	25
	25
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